
Čj. MO 154321/2019-5309

Objednávka č. 1953090010007

uzavřená podle § 2586 a následujících ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany:

Objednatel
Česká republika — Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Plzeň

ČNB
Zaměstnanec pověřený
jednáním:

Se sídlem na adrese:

ředitel KW Plzeň plukovník Ing. Milan Sklenář M.A.

Krajské vojenské velitelství, Štelánikovo nám. 1,304 50 Plzeň

Kontaktní osoba objednatele,
telefon/fax:

prap. Marek Boháč, tel
Ing.Rychvalský Zdenko, tel.

Adresa pro doručováni Krajské vojenské velitelství, Štefánikovo nám. 1, 304 50 Plzeň
korespondence:

Zhotovitel AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

se sídlem
IČO :
DIČ :
Bankovní spojení:
Telefon/e-mail :
Vyřizuje :

Borská 59, 301 00 Plzeň
26343673
CZ 26343673

p. Král

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této objednávky (dále jen
„Objednávka") se řídí občanským zákoníkem.

Objednáváme u Vás:
Oprava levého boku vozidla + interiér, včetně lakování a ceny za práci - dle vaší cenové
nabídky.

Předpokládaná cena za službu činí: 150 760,78 Kč. Cena vychází z předběžné defektace
vozidla, není konečná a může se změnit po zjištění nepředvídatelných a skrytých závad ve
vozidle maximálně o 10% v souladu s § 2622 OZ.

Požadovaná doba plnění služby : od 5. srpna 2019 - na základě telefonického dohovoru
s technikem Autocentra Smucler s p. Králem do 5. září 2019.

Místo plnění: AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.

Nepojízdné vozidlo bude odtaženo prostředky dodavatele na adresu jeho provozovny.



Čj.MO 154321/2019-5309

Případná reklamace při převzetí provedeného díla. Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedené
opravy po celou dobu trvání smluvního vztahu. Zhotovitel odpovídá za ekologickou likvidaci
všech poškozených a zničených součástí vozidla. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti
zhotovitele za vady provedené opravy a ze záruky za jakost služby písemným ohlášením na
adrese zhotovitele pro doručování. Objednatel neposkytuje zálohy.

Daňový doklad (faktura) bude s rozpisem provedení díla u opravy vozidla Skoda Fabia 1,4
TDi. VPZ 212-92-37 uvedených s Vaší kalkulaci nákladů na opravu. Daňový doklad bude
v členění podle příslušné právní úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších
předpisů) a bude předán osobně nebo zasláním poštou na pobočce v Plzni.

„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona“.

Jako objednatele na daňovém dokladuje zhotovitel povinen uvést:

Česká renublika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tvehonova 1, 160 01 Praha 6, ICO
60162694, DIČ CZ60162694, v zastoupení Krajské vojenské velitelství, Stefánikovo nám,
1,304 50 Plzeň,

Objednatel provedení díla zaplatí až na základě daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho
splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury)
zhotoviteli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad
(fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

Nevrácení vlastního majetku bude řešeno podle Obchodního zákoníku oddíl 3, § 337, 338,
kdy náleží objednateli náhrada škody v penězích. Zápis o náhradu škody za nevrácený nebo
poškozený majetek, způsobeno nesprávnou opravou, bude zaslán objednatelem nejpozději do
14 dnů po sjednaném datu dodání.

V případě prodlení provedení díla ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 % ze zakázky (předpokládané ceny) tj. 7 538,04 Kč .
Dále je zhotovitel podle NV č. 351/2013 Sb. v případě, že dojde k prodlení se splněním
závazku zhotovitele, zaplatit náklady spojené s uplatněním každé pohledávky objednatele ve
výši 1 200,- Kč. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na
adrese zhotovitele pro doručování. Smluvní pokutu hradí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-
li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní
pokuty.

Pokud nebude tato objednávka zhotovitelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon,

Dne:^f^^

za

jehož plnění není vymahatelné.

/n.Dne. července 2019

plk. Ing. Milan Sklenář M.A.


